
“AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO”

A C T A  N° 0 0 2 -2 0 1 7-C E  

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL PROFESIONAL. 
TÉCNICO Y DE CAMPO AUXILIAR DE OFICINA, INGENIERO CIVIL, CHOFER DE 
VOLQUETE, TAREADOR DE CAMPO,CONTROLADOR DE EQUIPO MECANICO, 
GUARDIANES.TECNICO LABORATORISTA Y AYUDANTES DE CAMPO PARA LA OBRA 
MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL AR-102 TRAMO 
ACARI- CHOCAVENTO-OTAPARA- HUAROTO-L.D. AYACUCHO. A CARGO DE LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE LA G.R.T.C.,

CONCURSO DE MÉRITOS N° 011-2017-GRA/GRTC-CE

En Las Instalaciones de la Oficina de Procesos de la Gerencia Regional de 
Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa siendo las 
10:00 horas del día 27 de Octubre del año 2017, nos reunimos en merito a la 
Resolución Gerencial Regional N °173-2017-GRA/GRTC, que conforma el 
Comité de Evaluación para el concurso Público de Méritos para la 
CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL PROFESIONAL.
TECNICO Y 
VOLQUETE.

DE CAMPO AUXILIAR DE OFICINA. INGENIERO CIVIL. CHOFER DE 
TAREADOR DE CAMPO.CONTROLADOR DE EQUIPO MECANICO.

GUARDIANES.TECNICO LABORATORISTA Y AYUDANTES DE CAMPO PARA LA OBRA 
MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL AR-102 TRAMO 
ACARI- CHOCAVENTO-OTAPARA- HUAROTO-L.D. AYACUCHO. A CARGO DE LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE LA G.R.T.C., Presidida por el Lic. Johan 

¡ano Cano Pinto, conformada por los Miembros Eco. Luis Alberto Chambi 
ola neo e Ing. Huber Cáceres Alpaca, en calidad de integrantes del comité de 
Evaluación, Los cuales procedimos aperturar los sobres y realizar la evaluación 

^curricular obteniendo los siguientes resultados:

PUESTO: Un (01) INGENIERO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. MENDOZA CONTI MARCO PAOLO 48

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE OFICINA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
NO SE PRESENTO POSTULANTES

PUESTO: Un (01) TAREADOR DE CAMPO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. CHACÓN FERNÁNDEZ DÁVILA DAVID 40
2.VILCA LLOCLLE DANTE 42
3.CARTAGENA HERRERA JIMMY JHULYAN 49

PUESTO: Un (01) CONTROLADOR DE EQUIPO MECÁNICO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.GARCÍA FALCÓN JULIO CESAR 47

Av. Guardia Civil N° 702 -  Teléfono 462167 -  463344 -  Fax 465001 -  461813 www.era-grtc.com.pe

http://www.era-grtc.com.pe


©s í :  é r
‘•AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO”

(01) TÉCNICO LABORATORISTA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.ESCOBAR RIVEROS KARLA LILIANA 40

PUESTO: Nueve (09) AYUDANTES DE CAMPO (PEONES)

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.VILLAVICENCIO GARCIA JESUS AUGUSTO 40
2.LOPEZ SILVA ALBERTO 40
3.RADOVICH SULCA CHRISTIAN ALEXANDER 40
4.SALAZAR PONCE OSCAR AUGUSTO 42
5.CABRERA DENEGRI OSCAR CONRADO 40
6.RAMIREZ LIMA MILTON RONALD 40
7. LOPEZ RENICIO GERALDINO JOEL 41
8.HUARCAYA ALVARADO RIGO TOMAS 40
9.HUAMANI SOLANO EDISON JUNIOR 40
10.GOMEZ VILLANUEVA MANUEL JESUS 37
11.PALOMINO HUAMAN EDMUNDO OCTAVIO 37
12.HUAYTA TOLEDO WILLIAN ANTONIO 40

PUESTO: Un (01) CHOFER DE VOLQUETE

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1 .TEJADA VELAZCO HERBERT YHONSON 41
2.PAYHUA LUJAN RAUL CEFERINO 27

PUESTO: Dos (02) GUARDIANES

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1 .COLQUEHUANCA APAZA SABINO 40
2.NOA PICHA IVAN OCIAS 40
3.NAVARRO GALLEGOS CELESTINO FELIX 40
4.BORJA CUBA VICTOR AGUSTIN 40

Estando a los resultados obtenidos quedan aptos y pasan a la entrevista 
personal las siguientes personas:

PUESTO: Un (01) INGENIERO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. MENDOZA CONTI MARCO PAOLO 48

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE OFICINA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
NO SE PRESENTO POSTULANTES DESIERTO

PUESTO: Un (01) TAREADOR DECAMPO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
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►1. CHACÓN FERNÁNDEZ DÁVILA DAVID 40
2.VILCA LLOCLLE DANTE 42
3.CARTAGENA HERRERA JIMMY JHULYAN 49

PUESTO: Un (01) CONTROLADOR DE EQUIPO MECÁNICO

PUESTO: Un (01) TÉCNICO LABORATORISTA

PUESTO: Nueve (09) AYUDANTES DE CAMPO (PEONES)

UESTO: Un (01) CHOFER DE VOLQUETE

ESTO: Dos (02) GUARDIANES

r y

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.GARCÍA FALCÓN JULIO CESAR 47

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.ESCOBAR RIVEROS KARLA LILIANA 40

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.VILLAVICENCIO GARCIA JESUS AUGUSTO 40
2.LOPEZ SILVA ALBERTO 40
3.RADOVICH SULCA CHRISTIAN ALEXANDER 40
4.SALAZAR PONCE OSCAR AUGUSTO 42
5.CABRERA DENEGRI OSCAR CONRADO 40
6.RAMIREZ LIMA MILTON RONALD 40
7. LOPEZ RENICIO GERALDINO JOEL 41
8.HUARCAYA ALVARADO RIGO TOMAS 40
9.HUAMANI SOLANO EDISON JUNIOR 40
10.HUAYTA TOLEDO WILLIAN ANTONIO 40

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.TEJADA VELAZCO HERBERT YHONSON 41

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1 .COLQUEHUANCA APAZA SABINO 40
2.NOA PICHA IVAN OCIAS 40
3.NAVARRO GALLEGOS CELESTINO FELIX 40
4.BORJA CUBA VICTOR AGUSTIN 40

NOTA IMPORTANTE:

Los Postulantes aptos conforme la relación señalada, deberán apersonarse a las 
instalaciones de Gerencia Regional de Transportes sito en la Av. Guardia Civil N° 702, 
el día Lunes 30 de Octubre del presente a horas 10:00 a efecto de llevar a cabo la 
entrevista personal, para lo cual deberán portar sus respectivos documentos de 
identidad.

Respecto al puesto de AUXILIAR DE OFICINA al no haberse presentado postulantes y al 
amparo de la VI disposición de las bases del concurso se procede a declarar como desierto.
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Siendo las 13.20 horas se concluye la reunión firmando en señal de conformidad los 
miembros:

Johan Ariano Cano Pinto 
Presidente

Eco. Alberto Chambi Blanco 
Secretario

Ing. Huber Cáceres Alpaca 
Solicitante Integrante
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